
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ-ПОЧАТКОВА ШКОЛА № З ІМ. Т. Г. ШЕВЧЕНКА​
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

26.06.2025​ м. Біла Церква​ №48 -У 

Про вибуття учнів 

    На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України «Про 
загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 р. № 646 
«Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», та на підставі заяви 
Батьків 
 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Відрахувати Мягкоход Анну Олександрівну  зі складу учнів 8-В класу в зв’язку з 
переходом до Білоцерківського ліцею-гімназії №12; 

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

В.о. директора гімназії​ ​ ​ ​ ​ ​ Олена ТКАЧУК 
 
 

 

 

Відповідальний за підготовку: Кардашова С.​ Віддруковано 2 примірники: 
1-й до справи, 
2-й заст.директора з НВР 

 


